DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO E O CONTROLE
SOCIAL: A POLÍTICA EDUCACIONAL ENQUANTO POLÍTICA SOCIAL de autoria de
JOANA D'ARC FERREIRA DE MACÊDO, CLEIDE CALHEIROS DA SILVA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109697

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109697